MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
Colégio de Procuradores de Justiça

Of. Circular CPJ nº 03/2017
                                                                                          Teresina, 04 de abril de 2017.

  Senhor (a) Procurador (a),

Convoco Vossa Excelência, nos termos do art. 15, § 4º do Regimento Interno

do Colégio de Procuradores de Justiça, tendo em vista a urgência e relevância dos

temas,  e  art.  6º  da  Resolução  CPJ/PI  nº  01/2017,  para Sessão  Extraordinária do

referido  Colégio, a ser realizada no dia  11 de abril do ano fluente (terça-feira), às

16h, na sala de Sessões do Colégio de Procuradores de Justiça, 6º andar da sede/leste

do Ministério Público, Avenida Lindolfo Monteiro, 911, Bairro de Fátima, cuja pauta

segue anexa.

Atenciosamente,

Cleandro Alves de Moura
 Procurador-Geral de Justiça

Presidente do Colégio de Procuradores de Justiça

Ministério Público do Estado do Piauí MP-PI
Rua Álvaro Mendes 2294 - Centro, CEP: 64000-060, Teresina - PI

Fone: (86) 3216-4550, e-mail: colegio@mppi.mp.br
C.N.P.J.: 05.805.924/0001-89

mailto:pgj@mppi.mp.br